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Exercício: 2023

Referência Saldo do Mês Anterior (R$) Gastos do Mês Atual (R$) Despesas Glosadas (R$) Excesso de Gasto (R$) Saldo Indenizado (R$)

Dezembro / 2023 (3º Quadrimestre) 979,18 17.410,90 0,00 890,08 17.500,00

Novembro / 2023 (3º Quadrimestre) 405,06 18.074,12 0,00 979,18 17.500,00

Outubro / 2023 (3º Quadrimestre) 113,32 17.791,74 0,00 405,06 17.500,00

Setembro / 2023 (3º Quadrimestre) 0,00 17.613,40 0,08 113,32 17.500,00

Agosto / 2023 (2º Quadrimestre) 576,46 17.802,44 0,00 878,90 17.500,00

Julho / 2023 (2º Quadrimestre) 289,66 17.786,80 0,00 576,46 17.500,00

Junho / 2023 (2º Quadrimestre) 164,14 17.625,52 0,00 289,66 17.500,00

Maio / 2023 (2º Quadrimestre) 0,00 17.664,14 0,00 164,14 17.500,00

Abril / 2023 (1º Quadrimestre) 30,83 17.550,26 0,00 81,09 17.500,00

Março / 2023 (1º Quadrimestre) 0,00 17.530,83 0,00 30,83 17.500,00

Fevereiro / 2023 (1º Quadrimestre) 0,00 17.098,00 0,00 0,00 17.098,00

Janeiro / 2023 (1º Quadrimestre) 0,00 17.492,45 0,00 0,00 17.492,45

Total Gastos: 211.440,60 Total Saldo Indenizado: 209.590,45


